
Id: PABGQOLZPTMTDBORHGRORSDWY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/80/2011
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwały budżetowej gminy Słońsk na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art.  217  ust.  1,  art.  222  ust.  1 i  2,  art.  235,  art.236,  art.  237,  art.  242,  art.  258  i art.  264  ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 

Gminy w Słońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów  15.010.776 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 12.610.472 zł, w tym: 

 z  tytułu  środków  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań  finansowanych  z udziałem 
środków  pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej,  z niepodlegających  zwrotowi  środków 
pochodzących  z pomocy  udzielanej  przez  państwa  członkowskie  Europejskiego  Porozumienia 
o Wolnym  Handlu  (EFTA)  oraz  z innych  środków  pochodzących  ze  źródeł  zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w kwocie 150.000 zł ; 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.400.304 zł, w tym: 

 z  tytułu  środków  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań  finansowanych  z udziałem 
środków  pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej,  z niepodlegających  zwrotowi  środków 
pochodzących  z pomocy  udzielanej  przez  państwa  członkowskie  Europejskiego  Porozumienia 
o Wolnym  Handlu  (EFTA)  oraz  z innych  środków  pochodzących  ze  źródeł  zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w kwocie 1.837.304 zł ; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków  15.718.646 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 11.634.478 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4.084.168 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 11.634.478 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 8.221.466 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.308.340 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 2.913.126 zł, 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące – 122.400 zł, 

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.702.612 zł; 

4)wydatki  na  programy  finansowane  z pomocy  zagranicznej  ze  środków  pochodzących  z budżetu 
Unii Europejskiej w łącznej kwocie 200.000 zł; 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji– 8.000 zł; 

6)wydatki na obsługę długu publicznego 380.000 zł; 

3. Wydatki  budżetu  obejmują  plan  wydatków  majątkowych  na  łączną  kwotę  4.084.168  zł, 
w tym: 

1)wydatki  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  w kwocie  4.084.168  zł;  z czego  na  wydatki 
inwestycyjne  na  programy  finansowane  z pomocy  zagranicznej  ze  środków  pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w łącznej kwocie 3.135.168 zł. 



Id: PABGQOLZPTMTDBORHGRORSDWY. Podpisany Strona 2

§ 3. 1. Określa  się  planowany  deficyt  w wysokości  707.870  zł,  który  zostanie  sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

2. Określa  się  planowane  przychody  budżetu  w łącznej  kwocie  2.236.000  zł,  w tym  przychody 
z zaciągniętych  pożyczek  i kredytów  na  finansowanie  zadań  realizowanych  z udziałem  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 680.000 zł. 

3. Określa się planowane rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.528.130 zł, w tym: 

 spłata kredytów w kwocie 1.028.130 zł nastąpi z dochodów własnych 

 spłata  pożyczek  otrzymanych  na  finansowanie  zadań  realizowanych  z udziałem  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej po otrzymaniu środków w kwocie 500.000 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1.500.000 zł; 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 707.870 zł; 

3. Spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  zaciągniętych  pożyczek  i kredytów  do 
kwoty 848.130 zł 

4. Wyprzedzające  finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 680.000 zł 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 90.000 zł . 

2. Ustala  się  rezerwę  celową  w wysokości  30.000  zł  na  realizację  zadań  własnych  z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala  się  dotacje  udzielone  z budżetu  gminy  podmiotom  należącym  i nie  należącym  do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala  się  plan  przychodów  i kosztów  dla  samorządowego  zakładu  budżetowego 
w wysokości: 

 przychody – 1.197.800 zł, 

 koszty – 1.137.800 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Określa  się  dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7, 

2. Określa  się  dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej 
wykonywanych  na  podstawie  porozumień  z organami  administracji  rządowej  –  zgodnie 
z załącznikiem nr 8, 

3. Określa  się  dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala  się  dochody  w kwocie  105.000  zł  z tytułu  wydania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych  oraz  wydatki  w kwocie  95.500  zł  na  realizację  zadań  określonych  w Gminnym 
Programie  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  oraz  w kwocie  10.000  zł  na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 10. Ustala  się  dochody  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za  korzystanie  ze 
środowiska  w kwocie  20.000,00  zł  i wydatki  na  finansowanie  ochrony  środowiska  i gospodarki 
wodnej w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego – 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania  kredytów  i pożyczek  na  pokrycie  występującego  w ciągu  roku  przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł. 

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do łącznej kwoty 1.000.000 zł . 



Id: PABGQOLZPTMTDBORHGRORSDWY. Podpisany Strona 3

3. Dokonywania zmian: 

a) W planie wydatków na uposażenia i na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

b) W planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

c) W  planie  wydatków  w ramach  działu,  polegających  na  zwiększeniu  lub  zmniejszeniu  wydatków 
majątkowych  z odpowiednią  zmianą  (zwiększenie  lub  zmniejszenie)  w zakresie  wydatków 
bieżących. 

4. Lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach  bankowych  w innych  bankach  niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
na wynagrodzenia, pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych, 

§ 13. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk 

2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012  roku  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na stronie internetowej Gminy Słońsk. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 1

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 2

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik nr 3

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 4

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 5

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 6

Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 7

Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 8

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 9

Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XIV/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 10

Zalacznik10.doc




Strona 1 z 8


Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/80/2011 Rady Gminy Słońsk z dnia 29


 


grudnia 2011 r.
w złotych


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan ogółem


5
bieżące


010 3 000,00Rolnictwo i łowiectwo


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


01095 3 000,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dochody z najmu i dzierżawy składników
 


majątkowych Skarbu Państwa, jednostek


 


samorządu terytorialnego lub innych jednostek


 


zaliczanych do sektora finansów publicznych


 


oraz innych umów o podobnym charakterze


0750 3 000,00


600 4 400,00Transport i łączność


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


60014 4 400,00Drogi publiczne powiatowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
 


bieżące realizowane na podstawie porozumień


 


(umów) między jednostkami samorządu


 


terytorialnego


2320 4 400,00


700 102 500,00Gospodarka mieszkaniowa


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


70005 102 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 17 500,00


Dochody z najmu i dzierżawy składników
 


majątkowych Skarbu Państwa, jednostek


 


samorządu terytorialnego lub innych jednostek


 


zaliczanych do sektora finansów publicznych


 


oraz innych umów o podobnym charakterze


0750 85 000,00


710 10 000,00Działalność usługowa


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


71035 10 000,00Cmentarze







Strona 2 z 8


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na zadania bieżące realizowane przez gminę na


 


podstawie porozumień z organami administracji


 


rządowej


2020 10 000,00


750 68 900,00Administracja publiczna


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


75011 58 900,00Urzędy wojewódzkie


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 58 900,00


75023 10 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00


751 818,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 


państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz


 


sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


75101 818,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 


kontroli i ochrony prawa


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 818,00


754 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
 


przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


75412 500,00Ochotnicze straże pożarne


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 500,00


756 3 446 108,00


Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 


i od innych jednostek nieposiadających


 


osobowości prawnej oraz wydatki związane z


 


ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


75601 3 500,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 


fizycznych







Strona 3 z 8


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Podatek od działalności gospodarczej osób
 


fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 3 000,00


Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 


podatków i opłat0910 500,00


75615 868 280,00


Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 


podatku od czynności cywilnoprawnych,


 


podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i


 


innych jednostek organizacyjnych


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Podatek od nieruchomości0310 711 780,00


Podatek rolny0320 29 700,00


Podatek leśny0330 99 600,00


Podatek od środków transportowych0340 6 700,00


Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 15 500,00


Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 


podatków i opłat0910 5 000,00


75616 834 690,00


Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 


podatku od spadków i darowizn, podatku od


 


czynności cywilno-prawnych oraz podatków i


 


opłat lokalnych od osób fizycznych


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Podatek od nieruchomości0310 250 440,00


Podatek rolny0320 428 300,00


Podatek leśny0330 1 450,00


Podatek od środków transportowych0340 47 000,00


Podatek od spadków i darowizn0360 5 000,00


Opłata od posiadania psów0370 2 000,00


Wpływy z opłaty targowej0430 4 500,00


Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 88 000,00


Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 


podatków i opłat0910 8 000,00


75618 136 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 


jednostek samorządu terytorialnego na


 


podstawie ustaw


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z opłaty skarbowej0410 22 000,00


Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 


alkoholu0480 105 000,00


Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 


przez jednostki samorządu terytorialnego na


 


podstawie odrębnych ustaw
0490 9 000,00


75621 1 603 638,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 


budżetu państwa


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 573 638,00


Podatek dochodowy od osób prawnych0020 30 000,00


758 6 136 346,00Różne rozliczenia







Strona 4 z 8


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


75801 3 311 900,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 


jednostek samorządu terytorialnego


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 311 900,00


75807 2 711 888,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 711 888,00


75814 10 000,00Różne rozliczenia finansowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Pozostałe odsetki0920 10 000,00


75831 102 558,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 102 558,00


801 323 000,00Oświata i wychowanie


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


80101 11 000,00Szkoły podstawowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 11 000,00


80104 199 000,00Przedszkola 


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 96 000,00


Wpływy z usług0830 103 000,00


80148 111 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z usług0830 111 000,00


80195 2 000,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00


852 2 182 900,00Pomoc społeczna


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00







Strona 5 z 8


85204 60 000,00Rodziny zastępcze


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
 


bieżące realizowane na podstawie porozumień


 


(umów) między jednostkami samorządu


 


terytorialnego


2320 60 000,00


85212 1 793 400,00


Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 


alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia


 


emerytalne i rentowe z ubezpieczenia


 


społecznego


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 1 772 000,00


Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 


związane z realizacją zadań z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych ustawami


2360 21 400,00


85213 21 500,00


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 


za osoby pobierajace niektóre świadczenia z


 


pomocy społecznej, niektóre świadczenia


 


rodzinne oraz za osoby uczestniczące w


 


zajęciach w centrum integracji społecznej.


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację zadań bieżących z zakresu


 


administracji rządowej oraz innych zadań


 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 6 400,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 15 100,00


85214 49 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 


ubezpieczenia emerytalne i rentowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 49 000,00


85216 117 000,00Zasiłki stałe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 117 000,00


85219 73 000,00Ośrodki pomocy społecznej


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 73 000,00


85295 69 000,00Pozostała działalność







Strona 6 z 8


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 69 000,00


854 100 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


85415 100 000,00Pomoc materialna dla uczniów


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2030 100 000,00


900 20 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


90019 20 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 


środków z opłat i kar za korzystanie ze


 


środowiska


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 20 000,00


921 211 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


150 000,00


92109 59 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00


Dochody z najmu i dzierżawy składników
 


majątkowych Skarbu Państwa, jednostek


 


samorządu terytorialnego lub innych jednostek


 


zaliczanych do sektora finansów publicznych


 


oraz innych umów o podobnym charakterze


0750 55 000,00


92195 152 000,00Pozostała działalność


150 000,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
 


pieniężnej0960 2 000,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 


na realizację własnych zadań bieżących gmin


 


(związków gmin)
2039 20 000,00


Środki na dofinansowanie własnych zadań
 


bieżących gmin (związków gmin), powiatów


 


(związków powiatów), samorządów województw,


 


pozyskane z innych źródeł


2708 130 000,00


926 1 000,00Kultura fizyczna







Strona 7 z 8


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


92605 1 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
 


pieniężnej0960 1 000,00


12 610 472,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


150 000,00


majątkowe
600 163 000,00Transport i łączność


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


0,00


60014 80 000,00Drogi publiczne powiatowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
 


inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na


 


podstawie porozumień (umów) między


 


jednostkami samorządu terytorialnego


6620 80 000,00


60016 83 000,00Drogi publiczne gminne


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Środki otrzymane od pozostałych jednostek
 


zaliczanych do sektora finansów publicznych na


 


finansowanie lub dofinansowanie kosztów


 


realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych


 


jednostek zaliczanych do sektora finansów


 


publicznych


6280 83 000,00


700 436 442,00Gospodarka mieszkaniowa


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


36 442,00


70005 436 442,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami


36 442,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 


własności oraz prawa użytkowania wieczystego


 


nieruchomości
0770 400 000,00


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6208 36 442,00


921 1 800 862,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


1 800 862,00


92109 500 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby







Strona 8 z 8


500 000,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6208 500 000,00


92118 1 300 862,00Muzea


1 300 862,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


Dotacje celowe w ramach programów
 


finansowanych z udziałem środków europejskich


 


oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.


 


3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w


 


ramach budżetu środków europejskich


6208 1 300 862,00


2 400 304,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z


 


udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.


 


1 pkt 2 i 3 


1 837 304,00


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)


Ogółem: 15 010 776,00


1 987 304,00


w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na


 


realizację zadań finansowanych z udziałem


 


środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i


 


3 











Strona 1 z 13


Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/80/2011 Rady Gminy Słońsk z dnia 29 grudnia 2011 r.


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


010 Rolnictwo i łowiectwo 24 200,00 24 200,00 0,0021 200,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 200,00


01008 7 000,00Melioracje wodne 7 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


01022 8 000,00


Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego


8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


01030 9 200,00Izby rolnicze 9 200,00 0,009 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


600 Transport i łączność 636 600,00 76 600,00 0,0076 600,00 0,00 0,00 560 000,00560 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 600,00


60014 164 600,00Drogi publiczne powiatowe 4 600,00 0,004 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00


60016 472 000,00Drogi publiczne gminne 72 000,00 0,0072 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 287 742,00 83 000,00 0,0083 000,00 0,00 0,00 204 742,00204 742,000,00 0,00 0,00 44 742,00 0,0083 000,00


70005 287 742,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 000,00 0,0083 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 742,00 204 742,00 44 742,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 442,00 36 442,00 36 442,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00







Strona 2 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


710 Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00


71035 15 000,00Cmentarze 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


750 Administracja publiczna 1 958 730,00 1 893 730,00 1 412 686,001 825 330,00 13 400,00 0,00 65 000,0065 000,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00412 644,00


75011 58 900,00Urzędy wojewódzkie 58 900,00 50 386,0058 900,00 8 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,0039 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,003 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 686,00 6 686,00 6 686,00 0,00 0,00 0,006 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,001 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,005 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,001 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75022 62 800,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 800,00 0,007 800,00 7 800,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75023 1 747 830,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 682 830,00 1 362 300,001 682 830,00 320 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 800,00 1 022 800,00 1 022 800,00 0,00 0,00 0,001 022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 0,00 0,0080 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,0019 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 700,00 173 700,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,0032 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 900,00 81 900,00 0,00 81 900,00 0,00 0,0081 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,0044 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 3 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 106 900,00 106 900,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,005 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej


19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,0019 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,007 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,0032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00


75075 25 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 500,00 0,0025 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75095 63 700,00Pozostała działalność 63 700,00 0,0050 300,00 50 300,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2330


Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego


13 400,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,0013 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 818,00 818,00 706,00818,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00112,00


75101 818,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 818,00 706,00818,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,0091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,0032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 4 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 124 500,00 84 500,00 18 700,0070 200,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,0014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 500,00


75412 123 500,00Ochotnicze straże pożarne 83 500,00 18 700,0069 200,00 50 500,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,0018 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,0020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,0015 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,008 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej


4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00


75414 1 000,00Obrona cywilna 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


757 Obsługa długu publicznego 388 000,00 388 000,00 0,000,00 0,00 8 000,00 0,000,000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,000,00


75702 380 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 380 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek


380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75704 8 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego


8 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


758 Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00


75818 120 000,00Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4810 Rezerwy 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


801 Oświata i wychowanie 4 533 691,00 4 533 691,00 3 280 553,004 326 552,00 0,00 0,00 0,000,00207 139,00 0,00 0,00 0,00 0,001 045 999,00


80101 2 051 905,00Szkoły podstawowe 2 051 905,00 1 717 916,001 927 120,00 209 204,00 0,00 124 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 785,00 124 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 101,00 1 343 101,00 1 343 101,00 0,00 0,00 0,001 343 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 5 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 400,00 124 400,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 281,00 209 281,00 209 281,00 0,00 0,00 0,00209 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 41 134,00 41 134,00 41 134,00 0,00 0,00 0,0041 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 764,00 35 764,00 0,00 35 764,00 0,00 0,0035 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 49 928,00 49 928,00 0,00 49 928,00 0,00 0,0049 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 8 469,00 8 469,00 0,00 8 469,00 0,00 0,008 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 105 543,00 105 543,00 0,00 105 543,00 0,00 0,00105 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80103 88 784,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 784,00 61 730,0083 989,00 22 259,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 795,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,0048 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 0,00 0,004 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 759,00 3 759,00 0,00 3 759,00 0,00 0,003 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80104 881 108,00Przedszkola 881 108,00 520 941,00858 577,00 337 636,00 0,00 22 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 531,00 22 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 500,00 412 500,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00412 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 171,00 29 171,00 29 171,00 0,00 0,00 0,0029 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,0068 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,0011 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,0018 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 6 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4220 Zakup środków żywności 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 84 546,00 84 546,00 0,00 84 546,00 0,00 0,0084 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,001 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,001 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 330,00 23 330,00 0,00 23 330,00 0,00 0,0023 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4560


Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości


21 790,00 21 790,00 0,00 21 790,00 0,00 0,0021 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 78 210,00 78 210,00 0,00 78 210,00 0,00 0,0078 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80110 954 663,00Gimnazja 954 663,00 785 426,00899 735,00 114 309,00 0,00 54 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 928,00 54 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 471,00 610 471,00 610 471,00 0,00 0,00 0,00610 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 185,00 48 185,00 48 185,00 0,00 0,00 0,0048 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 163,00 109 163,00 109 163,00 0,00 0,00 0,00109 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 17 607,00 17 607,00 17 607,00 0,00 0,00 0,0017 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 483,00 11 483,00 0,00 11 483,00 0,00 0,0011 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 46 272,00 46 272,00 0,00 46 272,00 0,00 0,0046 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,006 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 45 494,00 45 494,00 0,00 45 494,00 0,00 0,0045 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80113 222 700,00Dowożenie uczniów do szkół 222 700,00 74 250,00222 600,00 148 350,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,0058 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 7 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,001 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,0036 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 104 800,00 104 800,00 0,00 104 800,00 0,00 0,00104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,003 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80146 25 042,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 042,00 0,0025 042,00 25 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 25 042,00 25 042,00 0,00 25 042,00 0,00 0,0025 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80148 238 819,00Stołówki szkolne i przedszkolne 238 819,00 116 790,00238 819,00 122 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,0091 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,007 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 540,00 15 540,00 15 540,00 0,00 0,00 0,0015 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,002 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 399,00 7 399,00 0,00 7 399,00 0,00 0,007 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4220 Zakup środków żywności 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 630,00 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,003 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80195 70 670,00Pozostała działalność 70 670,00 3 500,0070 670,00 67 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 21 140,00 21 140,00 0,00 21 140,00 0,00 0,0021 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 32 770,00 32 770,00 0,00 32 770,00 0,00 0,0032 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


851 Ochrona zdrowia 108 000,00 108 000,00 17 000,00108 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 000,00


85153 10 000,00Zwalczanie narkomanii 10 000,00 2 000,0010 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 8 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


85154 95 500,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 500,00 15 000,0095 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85195 2 500,00Pozostała działalność 2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


852 Pomoc społeczna 2 609 616,00 2 609 616,00 268 252,00319 927,00 0,00 0,00 0,000,002 289 689,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 675,00


85204 60 000,00Rodziny zastępcze 60 000,00 0,000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85212 1 772 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego


1 772 000,00 57 461,0072 461,00 15 000,00 0,00 1 699 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 1 699 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 699 539,00 1 699 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 906,00 25 906,00 25 906,00 0,00 0,00 0,0025 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 755,00 755,00 755,00 0,00 0,00 0,00755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85213 25 275,00


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.


25 275,00 0,0025 275,00 25 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 275,00 25 275,00 0,00 25 275,00 0,00 0,0025 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 9 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


85214 189 400,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 189 400,00 0,000,00 0,00 0,00 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 400,00 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85215 95 500,00Dodatki mieszkaniowe 95 500,00 0,000,00 0,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0095 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85216 146 250,00Zasiłki stałe 146 250,00 0,000,00 0,00 0,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00146 250,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85219 219 191,00Ośrodki pomocy społecznej 219 191,00 207 791,00219 191,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 920,00 160 920,00 160 920,00 0,00 0,00 0,00160 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,0014 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 051,00 28 051,00 28 051,00 0,00 0,00 0,0028 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,004 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85228 3 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 3 000,00 3 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85295 99 000,00Pozostała działalność 99 000,00 0,000,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 255 701,00 255 701,00 108 703,00122 217,00 0,00 0,00 0,000,00133 484,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 514,00


85401 130 701,00Świetlice szkolne 130 701,00 108 703,00122 217,00 13 514,00 0,00 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 484,00 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 195,00 87 195,00 87 195,00 0,00 0,00 0,0087 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 208,00 5 208,00 5 208,00 0,00 0,00 0,005 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 036,00 14 036,00 14 036,00 0,00 0,00 0,0014 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 264,00 2 264,00 2 264,00 0,00 0,00 0,002 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 10 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 514,00 7 514,00 0,00 7 514,00 0,00 0,007 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85415 125 000,00Pomoc materialna dla uczniów 125 000,00 0,000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3240 Stypendia dla uczniów 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 562 124,00 492 124,00 3 600,00492 124,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00488 524,00


90001 87 800,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 800,00 0,0017 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00


90002 42 524,00Gospodarka odpadami 42 524,00 3 600,0042 524,00 38 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2900


Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących


34 924,00 34 924,00 0,00 34 924,00 0,00 0,0034 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90003 40 000,00Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90004 30 300,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 300,00 0,0030 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,0014 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,0015 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90015 340 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 340 000,00 0,00340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 100 200,00 100 200,00 0,00 100 200,00 0,00 0,00100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90019 20 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 11 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90095 1 500,00Pozostała działalność 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 703 224,00 758 798,00 171 140,00549 798,00 9 000,00 0,00 1 944 426,001 944 426,000,00 200 000,00 0,00 1 890 426,00 0,00378 658,00


92109 709 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295 500,00 121 000,00295 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 360 000,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 150,00 91 150,00 91 150,00 0,00 0,00 0,0091 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,002 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,0084 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,0035 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.


2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00


92116 49 680,00Biblioteki 49 680,00 38 240,0049 680,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,0029 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,002 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 12 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


92118 1 538 826,00Muzea 8 400,00 3 600,008 400,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 426,00 1 530 426,00 1 530 426,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 862,00 1 300 862,00 1 300 862,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 229 564,00 229 564,00 229 564,00 0,00


92195 405 218,00Pozostała działalność 405 218,00 8 300,00196 218,00 187 918,00 9 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2360


Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego


9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4178 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,0080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4218 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,0016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 105 418,00 105 418,00 0,00 105 418,00 0,00 0,00105 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4308 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4309 Zakup usług pozostałych 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,0043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4438 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4439 Różne opłaty i składki 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 13 z 13


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu 


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


926 Kultura fizyczna 1 390 700,00 190 700,00 27 000,0090 700,00 100 000,00 0,00 1 200 000,001 200 000,000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,0063 700,00


92605 1 390 700,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 700,00 27 000,0090 700,00 63 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00


2360


Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego


100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00


Wydatki razem: 15 718 646,00 11 634 478,00 8 221 466,00 5 308 340,00 2 913 126,00 122 400,00 2 702 612,00 4 084 168,004 084 168,00380 000,008 000,00200 000,00 3 135 168,00 0,00









doc1

		

												Załącznik nr 3                                        do Uchwały nr XIV/80/2011               Rady Gminy Słońsk                                z dnia 29 grudnia 2011 r.

						Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

														w złotych

				Lp.				Treść		Klasyfikacja
§		Kwota

				1				2		3		4

				Przychody ogółem:								2 236 000,00

				1				Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym		952		1,556,000.0

				2				Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej		903		680 000,00

				Dochody budżetu								15 010 776,00

				Razem: Przychody i Dochody budżetu								17 246 776,00

				Rozchody ogółem:								1 528 130,00

				1				Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów		992		1 028 130,00

				2				Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej		963		500 000,00

				Wydatki budżetu								15 718 646,00

				Razem: Rozchody i Wydatki budżetu								17 246 776,00

												Strona 1 z 1









                                                                        Załącznik nr 4

                                                                      


  do Uchwały nr XIV/80/2011

                                                                        

  Rady Gminy Słońsk








  z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zestawienie planowanych dotacji 


udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2012 r.


		Lp.

		Dział

		Rozdział

		§

		Nazwa zadania

		kwota dotacji



		1

		  2

		    3

		  4

		                         5

		      6



		Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

		13 400



		

		750

		

		

		Administracja publiczna

		13 400



		

		

		75095

		

		Pozostała działalność

		13 400



		

		

		

		233

		Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami jst

		13 400



		Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych

		109 000



		1

		926

		

		

		Kultura fizyczna i sport

		100 000



		

		

		92605

		

		Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

		100 000



		

		

		

		2360

		Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

		100 000



		2

		921

		

		

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		9 000,00



		

		

		92195

		

		Pozostała działalność

		9 000,00



		

		

		

		2360

		Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

		9 000,00



		          Ogółem




		122 400









                                                                                 

 Załącznik nr 5

                                                                       



Do Uchwały nr XIV/80/2011


                                                                           


Rady Gminy Słońsk

                                                                          


 z dnia 29 grudnia 2011 r.

Przychody i koszty Samorządowych Zakładów Budżetowych

na 2012 rok


1. Zakład Gospodarki Wodno - Ściekowej w  Słońsku


		                                          P  R  Z  Y  C  H  O  D  Y





		 Dział

		  Rozdział

		       N a z w a

		    Kwota






		900  

		 90017

		    Gospodarka ściekowa i ochrona wód




		



		

		

		· wpływy z usług


w tym:


· osoby fizyczne


· osoby prawne


· pozostałe wpływy




		1 197 800


680 000


280 000


237 800






		

		

		     Razem   przychody




		1 197 800





		                                              K  O  S  Z  T  Y  








		  900

		90017 

		  Gospodarka ściekowa i ochrona wód




		



		

		

		  -wynagrodzenia wraz z pochodnymi od   


   wynagrodzeń

		594 000



		

		

		· pozostałe wydatki bieżące




		223 800



		

		

		· energia i woda




		320 000



		

		

		   Razem wydatki stanowiące koszty




		1 137 800



		

		

		  Środki  obrotowe 




		60 000



		

		

		O g ó ł e m    k o s z t y

		1 197 800





1

1









Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIV/80/2011 Rady Gminy Słońsk z dnia 29 grudnia 2011 r.
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami


Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie


750 Administracja publiczna 58 900,00


75011 Urzędy wojewódzkie 58 900,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 58 900,00


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 818,00


75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 818,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 818,00


852 Pomoc społeczna 1 778 400,00


85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 


społecznego 1 772 000,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 772 000,00


85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 


rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 400,00


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 


zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 400,00


1 838 118,00Razem:











Załącznik nr 7
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami


Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie


750 Administracja publiczna 58 900,00


75011 Urzędy wojewódzkie 58 900,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 300,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 320,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 686,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 700,00


4410 Podróże służbowe krajowe 450,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 814,00


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 818,00


75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 818,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00


4300 Zakup usług pozostałych 32,00


852 Pomoc społeczna 1 778 400,00


85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 


społecznego 1 772 000,00


3110 Świadczenia społeczne 1 699 539,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 906,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 755,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00


4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00







4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00


85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 


rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 400,00


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 400,00


1 838 118,00Razem:









                                                             

Załącznik  nr 8

                                                               



do Uchwały nr XIV/80/2011

                                                               



Rady Gminy Słońsk









z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dochody i wydatki


związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2012 roku


		Dział

		Rozdział

		  §

		Nazwa




		Dochody

		Wydatki



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		710

		

		

		Działalność usługowa




		10 000

		10 000



		

		71035

		

		Cmentarze




		10 000

		10 000



		

		

		2020

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej




		10 000

		



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia




		

		1 500



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych




		

		8 500









                                                                   
 
Załącznik nr 9 


                                                                           

  
do Uchwały nr XIV/80/2011  

                                                                         

  
Rady Gminy Słońsk








  
z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dochody i wydatki


związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku

		Dział

		Rozdział

		§

		Nazwa




		Dochody 

		Wydatki



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		600

		

		

		Transport i łączność

		4 400

		4 400



		

		60014

		

		Drogi publiczne powiatowe

		4 400

		4 400



		

		

		2320

		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

		4 400

		



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		

		4 400



		

		

		6620

		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

		80 000

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		80 000



		852

		

		

		Pomoc społeczna




		60 000

		60 000



		

		85204

		

		Rodziny zastępcze

		60 000

		60 000



		

		

		2320

		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

		60 000

		



		

		

		3110

		Świadczenia społeczne




		

		60 000



		Ogółem




		144 400

		144 400









                                                                             
 Załącznik nr 10

    Do Uchwały nr XIV/80/2011 


    Rady Gminy Słońsk

    z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych 

na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

na 2012 rok

		Dział

		Rozdział

		§

		Sołectwo

		   nazwa




		  Kwota



		

		

		



		600

		60016




		4300

		Lemierzyce


Ownice

Słońsk

		Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

		14.000,00

14.000,00

5.000,00

4.000,00


5.000,00



		700

		70005

		4300

		Głuchowo


Polne

		Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami


Zakup usług pozostałych

		4.500,00

4.500,00


500,00

4.000,00



		750

		75095

		4210

		Budzigniew


Chartów

Jamno


Lemierzyce

		Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

		1.325,48

1.325,48

24,00


490,00

12,16


799,32



		900




		90003


90004

		4300


4210

4300

		Ownice

Chartów

Głuchowo

Lemierzyce


Ownice

Polne


Przyborów



		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach


Zakup materiałów i wyposażenia


Zakup usług pozostałych

		22.870,41

6.000,00


6.000,00


16.870,41

5.200,00


200,00

4.000,00


2.025,23

445,18


5.000,00






		921

		92109

92116


92195

		4210


4210


4210

4300




		Głuchowo

Grodzisk

Lemierzyce


Słońsk

Lemierzyce


Budzigniew


Chartów


Głuchowo

Grodzisk

Jamno


Lemierzyce


Lemierzycko


Polne


Przyborów


Słońsk


Grodzisk

Jamno

Lemierzyce


Lemierzycko

Przyborów

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby


Zakup materiałów i wyposażenia


Biblioteki


Zakup materiałów i wyposażenia


Pozostała działalność


Zakup materiałów i wyposażenia


Zakup usług pozostałych



		64.547,33

10.052,77

10.052,77

3.500,00

2.211,47

1.800,00


2.541,30


500,00


500,00


53.994,56

42.794,56

5.710,00


1.500,00


2.400,00


3.500,00


3.200,00


1.000,00


4.438,00


2.500,00


1.546,56

17.000,00


11.200,00


1.700,00


3.500,00


2.500,00

500,00

3.000,00



		926

		92605




		4210

		Budzigniew


Głuchowo 

Jamno

Lemierzyce


Lemierzycko

		Kultura fizyczna i sport


Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu


Zakup materiałów i wyposażenia 

		11.500,00

11.500,00


11.500,00


1.000,00


3.000,00


2.000,00


4.500,00


1.000,00



		

		Razem

		118.743,22









